

Materiale Electrice

I.D.: 71948690

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.421,75 RON - 2.421,75 RON

Descriere: MTFPK60506PG Jgheab metalic perforat si ramforsat 60x50x0,6 L:3000mm - PG 6.00 M 9.15
54.90 RCCYABY-F3x6M Cablu cupru armat CYABY-F 3x6 mmp 0.6/1kV 50.00 M 13.48 674.00
SC812.376 6mmp Regleta capat 10 poli 20.00 BUC 7.27 145.40 SC815.23625B 6mmp
Regleta sir 12 poli 10.00 BUC 6.77 67.70 SC839.53300 Colier (brida/faseta) 3.5X290mm
negru (set 100 buc) 100.00 BUC 0.18 18.00 SC686.204 Doza PT 100x100x50 4.00 BUC 7.92
31.68 SC805.3344 Presetupa IP66 PG16 16.00 BUC 1.99 31.84 LC-7105 Tablou automatizare
2 pompe monofazate 0.37kw - 3kw Epic 2D 230V 1.00 BUC 1248.00 1,248.00 TME11SN1 Set
senzor de nivel apa foraj bazin Lovato 11SN1 2.00 BUC 75.00 150.00
